Bình Dương, ngày 14 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO

(V/v: Mất sổ cổ đông)

 Căn cứ đơn báo mất Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần của Lương Phi

Long ngày 08/07/2020.

Công ty Cổ phần thép Pomina xin thông báo về việc mất Sổ chứng nhận sở hữu
cổ phần như sau:

Tên Cổ đông: Lương Phi Long
Số CMND: 024597956        Ngày cấp: 28/09/2006                Nơi cấp: CATP HCM

Số cổ phần sở hữu: 4.035 cổ phần (Bằng chữ: Bốn ngàn không trăm ba mươi
lăm cổ phần)

Trong thời hạn 15 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo này, nếu không có bất
kỳ khiếu nạo nào, Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần thép Pomina sẽ cấp lại Sổ
chứng nhận sở hữu cổ phần cho Cổ đông trên.

Mọi chi tiết liên hệ:
Phòng Quản lý cổ đông - Công ty Cổ phần thép Pomina

Địa chỉ: Số 1, Đường 27, KCN Sóng Thần 2, Dĩ An, Bình Dương
Điện thoại: 02743 710 051-111                 Số fax: 06503 740 862
Trân trọng thông báo./.

  TM. HĐQT

  CHỦ TỊCH

  ĐỖ XUÂN CHIỂU

  (đã ký)

CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP POMINA

Khu Công Nghiệp Sóng Thần 2, Huyện Dĩ An, Bình Dương
Tel : (06503) 710 051 – Fax : (06503) 740 862